Ростовская область

 Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   № 23
О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Веселовского сельского поселения на 2013 год

Принято
Собранием депутатов                                                                    30 мая 2013 года
Рассмотрев прогнозный план приватизации муниципального имущества Веселовского сельского поселения на 2013 год, разработанный в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, согласно приложению.

2. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества и информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества опубликовать в газете «Новые Зори Маныча».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель Председателя Собрания

Депутатов Веселовского сельского поселения                              Н.Н. Байрамова
п. Веселый

30 мая 2013 год  № 23
                                                      Приложение
                                                      Решению Собрания  депутатов
                                                                           Веселовского сельского  поселения

                            от 30 мая 2013 года

Перечень муниципального имущества Веселовского сельского поселения, подлежащего приватизации в 2013 году

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение

	Балансодержатель

	Сроки
приватизации

(квартал
2013 год)

	1.
	Нежилое здание – котельная (121,8 кв.м.)
п. Веселый

ул. Октябрьская, 201

	Администрация
Веселовского сельского
поселения

	4 квартал

PAGE
2